Ortsgemeinde Esch

BEKANNTMACHUNG

Am Dienstag, 21.12.2010, um 19:00 Uhr, findet eine 6ffentliche und anschlieend nichtéffentliche
Sitzung des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Esch, in Esch, Alte Schule, statt.

Esch, 15.12.2010
Ortsgemeinde Esch
gez.: Edi Schell
Ortsblirgermeister

TAGESORDNUNG

oOffentliche Sitzung

1.
2.
3.

4.

5.

Einwohnerfragestunde
Mitteilungen

Vollzug Forstwirtschaftsplan 2010 sowie Forstwirtschaftsplan 2011 - Beratung und
Beschlussfassung

Spende(n) zu Gunsten der Ortsgemeinde Esch - Genehmigung nach § 94 Abs. 3 Satz 5
Gemeindeordnung

Anfragen, Winsche

nichtoffentliche Sitzung

6.
7.
8.

Mitteilungen
Einvernehmen zu Bauantragen gemaf § 36 BauGB
Anfragen, Winsche



